CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (Cargo com prova prática)

O Presidente da Câmara Municipal de Mococa/SP, usando as suas atribuições legais, torna público, o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (cargo com prova prática), do Concurso Público edital 01/2023, conforme segue:

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Motorista 1 PEDRO LUIZ GUIMARÃES JUNIOR 20313 172,50 95,00 Não 30,00 47,50 10/08/1969 Não

Motorista 2 JÚLIO CESAR VICENTE 20110 165,00 100,00 Não 32,50 32,50 07/07/1976 Não

Motorista 3 JULIO CESAR PEREIRA 20352 160,00 100,00 Não 30,00 30,00 26/06/1981 Não

Motorista 4 MARCELO SAVI 21044 160,00 100,00 Não 27,50 32,50 21/07/1982 Não

Motorista 5 RODRIGO DE SOUZA 21207 157,50 95,00 Não 32,50 30,00 18/02/1980 Não

Motorista 6 CAIO DE SOUZA ATHENESI 20369 157,50 100,00 Não 32,50 25,00 19/05/1998 Não

Motorista 7 VERA LUCIA LAGUNA 21045 157,50 100,00 Não 22,50 35,00 08/06/1982 Não

Motorista 8 CALEBE AUGUSTO RODRIGUES 20185 152,50 100,00 Não 40,00 12,50 07/11/1993 Não

Motorista 9 RAFAEL DASSAN DOS SANTOS 20455 152,50 100,00 Não 32,50 20,00 03/09/1988 Não

Motorista 10 LUCAS FERNANDO DE PAULA 20732 152,50 100,00 Não 32,50 20,00 20/01/1992 Não

Motorista 11 ÁLVARO ALVES RODRIGUES 20081 150,00 95,00 Não 27,50 27,50 27/10/1976 Não

Motorista 12 GUILHERME AUGUSTO RIBEIRO 20707 147,50 95,00 Não 30,00 22,50 04/05/1991 Não

Motorista 13 SIDNEI MAURÍCIO DA SILVA 20767 147,50 95,00 Não 25,00 27,50 13/10/1983 Não

Motorista 14 MARCELO HENRIQUE MACIEL 20652 145,00 95,00 Não 35,00 15,00 19/07/1976 Não

Motorista 15 OSMAR SILVIO VENTURA 20205 142,50 90,00 Não 32,50 20,00 08/02/1970 Não

Motorista 16 NILSON ADEMIR MACHADO SCARPEL JUNIOR 20955 142,50 90,00 Não 27,50 25,00 12/05/1994 Não

Legenda:
NF = Nota Final / DI = Nota da prova dissertativa / NPP = Nota Prova Prática/ I = Idoso / CE = Conhecimentos Específicos / CB =
Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Pessoa com Deficiência

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação II (cargo com prova prática, para contestá-la por
meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do Concurso Público. Após esse período, não serão
aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Mococa, 02 de abril de 2024.

Guilherme de Souza Gomes
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA/SP